CÂMARÁ MUNICIPAI DE VEREADORES
FRÂNCISCO BELTRÃO - PARANÁ

ATA No 02t23 DA 2a REUNIÃO DA COMTSSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E

oRÇAMENTOS DE 2023.

Aos quatorze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas,

reuniram-se os membros da Comissáo Permanente de Finanças e Orçamêntos com

a Íinalidade de analisar e emitir parecer sobre o Projeto de Lei no 10/2023 do

Legislativo. Em seguida o presidente colocou em pauta o Altera dispositivos da Lei
Municipal no. 4.14812013 que trata do Plano de Cargos, Garreira e Vatorização
do Servidor Público ocupante de cargo efetivo da Câmara Municipal de

Vereadores de Francisco Beltrão e dá outras providências." Em seguida colocou

em discussão o Projeto. O relator da Comissão, apresêntou parecer da matéria, se

manifestando pela constitucionalidadê e legalidade do projeto. O presidente colocou

em votação o

havendo, ence

comissão de Fi

pa do relator

rro e a pres

eo nto.

re

ue foi aprovado por unanimidade. Nada mais

união, quê segue assinada pelos membros da

RDI

IDENTE

SI R GALL

LATO

PEDRO TUFÃO FILHO

SECRETÁRIO

Rua Tenente Camargo, 2173 - FrancisÇo Beltrãa - Pr - CEP 85641-610
CNPJ: 7 8.686.557/0001 -1 5 - Fone (46) 2641-0414

Em a i I. cmfb@fran ci scob e ltrao. p r. leg. b r

ü*§-\